第１号様式

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日
    青　森　県　知　事　　殿
　　　　　　　　　　　　申請者　所在地又は住所
                                商号又は名称
                                代表者職氏名    　            　    　　　　  　  　印
競争入札参加資格審査申請書
  青森県が締結する物品の製造の請負、買入れ及び借入れに係る契約並びに役務の提供を受ける契約（電子計算組織に係るもの、建物の管理及び清掃並びに各種設備の保守点検及び管理に係るもの、広告及びイベントに係るもの、運送に係るもの並びに調査及び研究に係るものに限る。）に係る競争入札に参加する者に必要な資格の審査について関係書類を添えて申請します。
  なお、この申請書及び添付書類のすべての記載事項については、事実と相違ないことを誓約します。

　注　  用紙の大きさは、日本工業規格Ａ４縦長とする。